
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 18.maijā                                                                   Nr. 5 

 

Sēde sasaukta plkst. 11:00 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr._/2023 "Kārtība, kādā piešķir prēmijas 

Balvu novada izglītības iestāžu vadītājiem" apstiprināšanu. 

2. Par programmu "Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem" 

(informatīvs). 

3. Par investīciju projektu īstenošanu no valsts budžeta aizņēmumiem izglītības iestāžu 

infrastruktūras modernizēšanai un mācību vides labiekārtošanai (informatīvs). 

 

Papildus darba kārtībā: 

4.  Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem. 

 

Sēdi vada – Aija Mežale 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Ruta Cibule, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns 

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu Sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, 

Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības darba speciāliste Lija Bukovska, izpilddirektore 

Daina Tutiņa, deputāte Iveta Arelkeviča 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Juridiskā nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Juridiskā nodaļas vecākais juriskonsults Juris 

Annuškāns, Juridiskā nodaļas Juridiskās nodaļas vadītājs Ilona Blūma, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes izglītības darba speciālists Terēza Čudarkina, Tilžas pamatskolas Direktora vietnieks 

(izglītības jomā) Gundega Baranova, Juridiskā nodaļas Juriskonsults Līga Šustova, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Kubulu pirmsskolas izglītības iestāde "Ieviņa" 

vadītāja (izglītības jomā) Inga Eisaka, Rekavas vidusskolas direktore Žanna Maksimova, Balvu 

novada administrācijas izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

Vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, deputāts Aldis Bukšs, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektora vietnieks Tamāra Locāne, Domes priekšsēdētāja vietniece 

Sandra Kapteine, Balvu Valsts ģimnāzijas direktore Kristīne Lele, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja vietnieks Inta Kaļva, Attīstības plānošanas nodaļas Projekta vadītājs Vineta 

Zeltkalne, Domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs, Tehniskā nodaļas komunālinženieris 

Jānis Morozovs 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāts Svetlana Pavlovska – tiešā darba pienākumu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina apstiprināt papildus jautājuma iekļaušanu. Komitejas locekļi 

apstiprina papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājuma 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

 

 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr._/2023 "Kārtība, kādā piešķir prēmijas 

Balvu novada izglītības iestāžu vadītājiem" apstiprināšanu 

 

Ziņo Inese Circene: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro un uzdod jautājumu Isti neizprot, kā risināt šos 

jautājumus par direktoru prēmijām. Skaidro, ka no savas puses būtu 

gatavs atteikties no šīm piemaksām, lai šo summa izdala uz skolotāju 

piemaksām. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr._/2023 

"Kārtība, kādā piešķir prēmijas Balvu novada izglītības 

iestāžu vadītājiem" apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par programmu "Bērnu peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem" 

(informatīvs) 

 

Ziņo Lija Bukovska: Ziņo, sniedz informāciju un sīkāk paskaidro par programmu "Bērnu 

peldēšanas prasmju apguve 5-7 gadus veciem bērniem". Sīkāk 

paskaidro par apmeklējumu, nodarbību skaitu, par iegūtajiem plusiem 

apgūstot šo programmu, kopējiem gada grafikiem. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Lija 

Bukovska: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par kopējām projekta summām. 

Izsaka viedokli Lija 

Bukovska: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzskata, ka šī programma būtu jāturpina un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina šo informāciju par programmu "Bērnu peldēšanas prasmju 

apguve 5-7 gadus veciem bērniem" pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 

Informācija par programmu "Bērnu peldēšanas prasmju 

apguve 5-7 gadus veciem bērniem" tiek pieņemta 

zināšanai. 

 

3.§ 

Par investīciju projektu īstenošanu no valsts budžeta aizņēmumiem izglītības iestāžu 

infrastruktūras modernizēšanai un mācību vides labiekārtošanai (informatīvs) 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo un sīkāk paskaidro par investīciju projektu īstenošanu no valsts 

budžeta aizņēmumiem izglītības iestāžu infrastruktūras 

modernizēšanai un mācību vides labiekārtošanai. 

Izsaka viedokli Larisa 

Krištopanova: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Skaidrto, ka šī ir lielākā skola un līdz ar to uzskata, ka ir jāiegulda 

maksimāli vairāk, ko var iegūt no šī projekta. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka būtu jāatbalsta šī iespēja. 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Aicina šo sniegto informāciju par investīciju projektu īstenošanu no 

valsts budžeta aizņēmumiem izglītības iestāžu infrastruktūras 

modernizēšanai un mācību vides labiekārtošanai pieņemt zināšanai, 

izmantojot visas iespējas. 

 

Nolemj: 

Informācija par investīciju projektu īstenošanu no valsts 

budžeta aizņēmumiem izglītības iestāžu infrastruktūras 

modernizēšanai un mācību vides labiekārtošanai tiek 

pieņemta zināšanai, izmantojot visas iespējas. 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par pagājušā gada summām. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Pēc komitejas locekļu izteiktajiem viedokļiem aicinājums 

lēmumprojekta 1.,2.,3.punktā minētajiem audzēkņiem un treneriem 

piešķirt naudas balvu EUR 300 apmērā un virzīt šo jautājumu ar 

minētajiem priekšlikumiem uz Finanšu komitejas sēdi, par ko 

komitejas locekļi nobalso ar 5 (Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns) balsīm par, pret- nav, 

atturas - nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. Komitejas locekle Ruta 

Cibule atstāja komitejas sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem un virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē darba 

kārtības jautājumu "Par naudas balvas piešķiršanu 

starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem" ar 

papildinājumiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:23 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītāja                                                                                           Aija Mežale 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 


